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PROVINCIA DE CORDOBA Ingresos por Jurisdiccion, Caracter y Origen Econémico

Administraciéon General
Presupuesto Aiio 2020

1 Ingresos Corrientes
Ingresos Impositivos

1

1
2
3

Impuestos Provinciales
Participacion Federal De Impuestos

Impuestos Nacionales

Ingresos No Impositivos

1
99

Tasas Retributivas De Servicios
Fondos No Tributarios

Venta De Bienes Y Servicios

1
2

Venta De Servicios
Venta De Bienes

Rentas De La Propiedad

1
2

Intereses

Rentas Por Inversiones Financieras

Transferencias Corrientes

1
2
99

Transferencias Corrientes De Origen Provincial
Transferencias Corrientes De Origen Nacional
Otras Transferencias Corrientes

2 Ingresos De Capital
Recupero De Prestamos

1

12

1
2
99

Recupero De Prestamos Personas Fisicas
Recupero De Prestamos Municipios Y Comunas

Otros Recuperos De Prestamos

Transferencias De Capital

1
2
99

Transferencias De Capital De Origen Provincial
Transferencias De Capital De Origen Nacional

Otras Transferencias De Capital

Monto

327.848.367.000
302.072.917.000

114.286.000.000
159.559.457.000
28.227.460.000
14.502.576.000
2.386.015.000
12.116.561.000
526.252.000
511.652.000
14.600.000
4.111.171.000
1.010.524.000
3.100.647.000
6.635.451.000
1.139.000.000
4.977.691.000
518.760.000

7.258.297.000
1.322.887.000

664.670.000
579.217.000
79.000.000
5.935.410.000
26.000.000
3.859.410.000
2.050.000.000

Total General

335.106.664.000,00




